
ID: 4231 APARTAMENT 3+1 ME QIRA TEK
KAFE FLORA 
Apartament 3+1 me qira te Kafe Flora 95 m2. Apartamenti
ndodhet ne pallat ekzitues,ne katin 2 banim dhe 3 nga
toka,me pamje nga rruga kryesore e Kafe Flores.
Organizohet nga 3 dhoma ku njera mund te perdoret si
dhome ndjenje me vete dhe 2 te tjerat ne funskion dhoma
gjumi,1 kuzhine me vete,1 tualet dhe ballkoni eshte i gjate
dhe kane dalje dhomat e gjumit. Orientimi eshte jug-
perendim,nuk ka mobilim pervec kuzhines. Cmimi qirase
eshte 700 Eur

EUR 700 /muaj


